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Чемпионат Санкт-Петербурга 2015
ЦВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.3.3.1

Артем Данилов (1998) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  1

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 51.30 51.30  Inward 2½ Somersaults 3

107B 3 3.1 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5   12.0 37.20 88.50  Forward 3½ Somersaults 3

205B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 54.00 142.50  Back 2½ Somersaults 3

305B 3 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 49.50 192.00  Reverse 2½ Somersaults 3

5235D 3 2.8 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5   21.0 58.80 250.80  Back 1½ Somersaults 2½ Twists 2

5335D 3 2.9 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 58.00 308.80  Reverse 1½ Som 2½ Twists 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.9217.5Сумма KT:

Вадим Бабешкин (1987) -- Невская Волна  2

405B 3 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   18.5 55.50 55.50  Inward 2½ Somersaults 2

107B 3 3.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 51.15 106.65  Forward 3½ Somersaults 2

205B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0   19.0 57.00 163.65  Back 2½ Somersaults 2

305B 3 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 49.50 213.15  Reverse 2½ Somersaults 2

5152B 3 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 40.50 253.65  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 1

5136D 3 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 45.00 298.65  Forward 1½ Somersaults 3 Twists 2

Средн. балл: Лучш. балл: 6.205.4518.1Сумма KT:

Алексей Самушенков (1989) -- Невская Волна  3

5152B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   21.0 63.00 63.00  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 1

405B 3 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 51.00 114.00  Inward 2½ Somersaults 1

107B 3 3.1 6.5 6.5 6.5 7.0 5.5   19.5 60.45 174.45  Forward 3½ Somersaults 1

205B 3 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0   13.5 40.50 214.95  Back 2½ Somersaults 1

305B 3 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 34.50 249.45  Reverse 2½ Somersaults 3

5154B 3 3.4 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 25.50 274.95  Forward 2½ Somersaults 2 Twists 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.0018.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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